[bookmark: _Hlk143695055]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕКАСОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
	30 января 2025 года
	№ 11/03

	О передаче имущества из муниципальной собственности внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве в государственную собственность города Москвы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 8 мая 2024 года № 13 «Об образовании внутригородских муниципальных образований в городе Москве и о внесении изменений в Закон города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и границах внутригородских муниципальных образований в городе Москве», Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве решил:
1. Передать имущество из муниципальной собственности внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве в государственную собственность города Москвы, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве О.Д. Колокольчикову.

Глава внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Бекасово
2

в городе Москве                                                                  О.Д. Колокольчикова
Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Бекасово в городе Москве
от 30.01.2025 года № 11/03

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности внутригородского муниципального
 образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве в государственную собственность
города Москвы

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость
	Количество

	1
	АВТОМОБИЛЬ HYUNDAI CRETA 1.6 AT 2WD VIN Z94G2811BJR097043
	110135002
	1 100 000,00
	1